
> DÁVÁME 

  TRÁVNÍKŮM ZELENOU 
TRÁVNÍKOVÉ KOBERCE AGRO CS a.s.

Rozměry: 40 x 250 cm (1m2)
Výška trávníku: 2,5 - 3,5 cm 
Tloušťka: 2 - 2,5 cm 
Váha: 20 - 25 kg                                                                                                                                 
Složení: Lipnice luční, Jílek vytrvalý, Kostřava červená

Výhody Trávníkových koberců
| Plně využitelný již za 14 dní po položení
| Vysoce kvalitní a ověřené druhy trav, které zajišťují  souvislé propojení
| Odolnost vůči zatížení
| Omezení rizik oproti výsevu - sucho, záplavy, povětrnostní podmínky
| Bezplevelný stav
| Možnost pokládky během celého roku
| Vypěstován odborníky 

AGRO CS a.s., č. p. 265, 552 03 Říkov

Objednávky: Jana Cohornová, 
tel.: +420 491 457 226, e-mail: cohornova.jana@agrocs.cz

www.travnikovekoberce.cz

|  V soukromých zahradách

|  V parcích

|  Sportoviště

|  V městské zeleni

|  Kempy a koupaliště

|  Střešní zahrady

Trávníkové koberce jsou ideálním způsobem, jakým docílit dokonale vypadajícího trávníku. AGRO CS je největ-
ším výrobcem trávníkových koberců v České republice. Trávníková školka se rozkládá na ploše větší než 35 ha.  
Opakovaná spolupráce se zahradními a parkovými realizátory je tím pravým důkazem KVALITY.

Dělejte s námi svět krásnější


